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W Centrum EXPO Kraków odbywa się międzynarodowe spotkanie specjalistów z obszaru biotechnologii i

zdrowia. To okazja do pasjonujących rozmów o najciekawszych trendach podnoszących jakość życia.

Life Science Open Space (ang. life – życie, science – nauka, open – otwierać, otwarty, space –

przestrzeń, skrót – LSOS) to forum eksperckie, które opiera się na czterech filarach:

Life – rozwiązania  służące poprawie zdrowia i jakości życia

Science – interdyscyplinarne, naukowe spotkania służące nawiązaniu współpracy

Open – otwarcie na wiele różnych grup interesów i stworzenie dla nich warunków do

kooperacji

Space – inspirująca atmosfera i ciekawy program jako przestrzeń do rozwoju

współpracy.

Otwarcia LSOS dokonał Kazimierz Murzyn, dyrektor zarządzający Klastra LifeScience Kraków,

czyli głównego organizatora forum, potem uczestnicy wysłuchali prezentacji prof. Petera Sloota,

cenionego w świecie eksperta ds. złożonych systemów symulacji.

Kolejne godziny przebiegają pod znakiem sesji tematycznych. Na każdą sesję składają się

prezentacje dotyczące możliwości współpracy przy projektach, przedsięwzięciach oraz innych

interdyscyplinarnych działaniach dotyczących obszarów wpisujących się w zakres tematyczny

forum. Nie zabrakło także networkingu oraz spotkań face to face, które można umawiać w

systemie partneringowym za pośrednictwem strony internetowej forum.

Wydarzenie zakończą wieczorne „inspiracje”, podczas których zostaną podsumowane sesje i

odbędą się spotkania z inspiratorami – czyli osobami, które ze sceny opowiedzą, jak dokonują

nieprzeciętnych rzeczy i jaka jest ich definicja sukcesu. Ciekawym punktem jest także sesja

prezentująca taniec i muzykę jako terapię. W jej ramach odbędzie się pokaz argentyńskiego

tanga, a chętni mogą wziąć udział w lekcji tego południowoamerykańskiego tańca.

 

Wszystkie informacje o forum Life Science Open Space znaleźć można na oficjalnej stronie

wydarzenia: http://lsos.info.
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